Litterae Apostolicae sub plumbo - Aeterni Pastoris - De
cimo Kal. octobr., quibus Conventio inter sanctam
Sedem et Serenissimum Principem Magnum Badarum
Ducem inita confirmatur. . .

Allocutio habita in Consistorio secreto die 26 septembr.
- Mazimo animi nostri dolore —lrritus spei, rebelles,
de quibus loquutus est jn praecedenti Allocutione , ad
officium redituros, lamentatur, Subalpini regni Guber
natores generales in Aemilia omnia legitima iura sibi
arrogare, in ecclesiasticam quoque potestatem invadere,
falsis criminationibus populos a Pontificio civili guber
nio distrahere, et religionem ipsam dolis omnibus con
vellere. Quo circa hos reprobat ausus, et iterum de
clarat eorum fautores in ecclesiasticas poenas inci
disse. »
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pos. Manifestat maximas inter amaritudines non parum
gaudii percepisse ex Episcoporumet fidelium amore et
stadio in defendendis S. Sedis iuribus, novam vero tri
stitiae causam accessisse ex responso Parisiensibus Gu
bernii ephemeridibus vulgato Gallorum lmperatoris ,
quem rogaverat, ut in Conventu Parisiensi validissimo
suo patrocinio tueri vellet integram et inviolabilem
S. Sedis ditionem, illamque a nefaria rebellione vin
dicare. Haec significans paratum se ostendit aspera
quaeque perpeti, antequam Dei,Ecclesiae et iustitiae cau
sam deserat. . . . . » 129

Litterae apostolicae - Cum eatholiea Ecclesia —96 mar
tii, quibus maioris Excommunicationis poena infligi
tur invasoribus et usurpatoribus aliquot Provinciarum
pontuficiaeditionis. . » 137

Litterae Apostolicae sub plumbo - Imperscrutabils: - Xl
Kal. maii. Erigitur Cathedralis Ecclesia Varolensis alii
Cathedrali Tranensi Ecclesiae unienda. » 148

Allocutio habita in Consistorio secreto die 13 iulii - Omni

bus notum —-Deplorat luctuosum religionis statum in
ltalia, et nova vulnera ab legitimae potestatis usurpa
toribus Apostolicae auctoritati, catholicae Ecclesiae ,
eiusque sacris ministris quavis dignitate ornatis, rebus
ac iuribus Ecclesiae ac S. Sedis illata. Huiusmoditristia
facta dum reprobat ac damnat, hortatur ut ardentiore
studio preces Deo adhibeantnr. Profitetur autem grati
animi sensus Episcopis et fidelibus, qui eius angustias
modis omnibus sublevare non desinunt. » 165

Epistola ad Patriarcham Antiochenum Maronitarum,alios
que septem in eius patriarchatu Episcopos - Ez vestris
moerore plenis litteris —die 99 iulii. Conqueritur de
cladibus quae iis in regionibus patrantur ; confidit ar
matas naves catbolicarum nationum ipsius excitamento
lis praesto fore, atque interim aliqua pecuniae summa
eorum infortuniis levamen affert. . » 179

Litterae Apostolicae - Intimo moerore conficimur - die 10
septembr. Vincentio Archiepiscopo Nisibeno Praeposito
sacrorum, seu Càpellano Maiori in Pontificiis copiis.

Cum pontificiüs exércitus debeat et gravissima adire pe
ricula, ac luctari et congredi cum hostibus civilis S. Sedis
principatus, eumdem exercitum spiritualibus praesidiis
corroborat, facta facultate omnibus Cappellanis imperliendiplenariaminarticulomortisindulgentiam.— »

Allocutio habita in Consistorio secreto die $8 septem
br. - Noveos ef ante hunc diem - Loquitur de iniusta
et hostili civilis S. Sedis principatus aggressione et oc
cupatione a Subalpino Rege eiusque Gubernio contra
universale gentium ius peracta. Deplorat funestum prin
cipium quod vocant de son tinfervenfu. In mentem re
vocat omnium Europae Principum quae quantaque mula
derivent ex rebellionis principio , eosque hortatur et
obsecrat, ut pro communi eorum officio universi do
minici gregis patrem .et pastorem parricidialibus dege
neris filii armis oppugnatum adiuvent, ac defendant. »

Litterae Apostolicae in forma brevis - Cum sicul. accepi
mus - J1 octobr. Sodalitati s. Petri in Urbe erectae,
ut precibus et operibus Apostolieam Sedem adiuvet ,
nonnullae conceduntur indulgentiae. . »

Similis - Quae ad fovendum — &novembr. Eadem Soda
litas in Archisodalitatem erigitur. »

Statuta eiusdem Archisodalitatis italice conscripta appro
bantur. . »

Litterae. Apostolicae - Arbiter ac moderator - die 19 no
vembris. De institutione numiesmatisPro Petri Sede.
Pio IX. P. M. an. XV. . ,

Allocutio habita in Consistorio secreto die 17 decembris-Multisgraeibusque—. Manifestat, Conventionem
inter S. Sedem et Magnum Badarum Ducem superiore
anno initam, ex decreto eiusdem Ducis irritam cessisse.
Dolet de libellonuper Parisiis edito, in quo auctor no
vam fingit Ecclesiam in Galliarum imperio excitandam,
atque ab auctoritate Romani Pontificis plane divisam.
Conqueritur de gravibus rei sacrae et civili in 1talia,
et praesertim in Pontificia Ditione inflictis vulneribus.
Loquitur demum de regno Choreae, de Sinensium im
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perio, de Conchinchinae, ac Tonchini regionibus , in
quibus ethnicorum immanitas recruduit. . » 906

Litterae Apostolicae ad Archiepiscopum Camberiensem ,
eiusque Suffraganeos et ad Episcopum Niciensem - Uni
versi Dominici gregis - 31 decembr. Adiunctis Gallico
Imperio Sabaudiae et Nicaeae Provinciis Conventio cum
Gubernio eodem 15 iulii 1801 ad eas protenditur,exceptis
articulis organtcis, lege de! civili matrimonio, et. alia
quavis dispositione quae Ecclesiae doctrinae et iuribus
adversatur. . - » 916
locutio habita in Consistorio secreto die 18 mart.
- Jamdudum cernimus - Loquitur de falsis principiis in
civili societate excitatis, quibus postulatur ut Romanus
Pontifex cum Progressu cum liberalismo, ac recenti
civilitate se reconciliet. Detegit verum usurpationis mo
deratorum finem eo spectare, ut omne auctoritatis pripn
cipium, omne religionis frenum, omnisque iuris iusti
Uaeque regula de medio tollatur. Collocat in Deo spem
ac fiduciam; et quaecumque sint investigabilia divinae
providentiae consilia Christum lesum Ecclesiae suae

* nomine rogat, ut Vicarii sui causam iudicet, eumque de
fendat, et victeria exornet. » 290

—M
———-MDCCCLXI

Litterae Apostolicae sub plumbo - Supremaauctoritas 
XI Kal. apr. super provisione Metropolitanae Ecclesiae
Goanae, reservata Apostolicae Sedi facultate novam Ec
clesiam Episcopalem in territorio Goano erigendi. » 931

Litterae Apostolicae - Ad reparanda damna - die 23
mart. ad Archiepiscopum Goanum, quibus ipse renun
ciatur ad sexennium Delegatus Apostolicus cum facultati
bus, ut nomine S. Sedis etiam per ecclesiasticos viros
ab eo subdelegandosspiritualem iurisdictionem exerceat
in singula loca, quae a Vicariorum Apostolicorum au
ctoritate actu Conventionis initae cum Rege Fidelissimo
reperiebantur segregala. » 938

Epistola ad Archiepiscopum Varsaviensem - Cum pri

mum - 6 iun. Conqueritur falso dictitari Romanuin Pon
tificem minime. sollicitum esse. de christifidelibus in Po

loniae regno degentibus; quare in mentem revocat o
mnia quae superioribus temporibus pro tuenda catho
lica religione praesertim a se peracta fuere etiam pro
fidelibus in russico [mperie. Enumerat plures postula
tiones a se factas ut Ecclesia plena ibidem fruaturliber
tate ac iuribus, et Episcopalium sedium vacationibus pro
videatur. Quas quidem iteravit occasione extraordinarii
S. Sedis Oratoris ad Russiarum Autocratoron imperii
sceptrum adeptum; atque eas inter urgebat residentiam
inibi pontificii Legati. Hortatur denique Archiepiscopum
ut populum ad virtutis et iustitiae semitas ducat et a
perniciosissimis perturbationibus arceat. »

Litterae Apostolicae - De fuendo colendoque - die 9 iulii
quibus inter Beatos adscribit venerabilem servum Dei
loannem Leonardi conditorem regularium Clericorum
familiae a Matre Dei. »

Litterae Apostolicae sub plumbo - 7n celsissima - VI
Kal. octobr. Erigitur nova Episopalis Sedes Victoriae
in Hispania . . »

Allocutio babita in Consistorio secreto die 30 septembr.
- Meminit unusquisque - Memorata damna catholicae
Ecclesiae et Apostolicae Sedi illata a Subalpino Guber
nio in Italiae regionibus ab eo usurpatis. Conqueritur,
alia inter divina et humana iura proculcata Cardina-
lem Archiepiscopum Neapolitanum fuisse comprehen
sum, et a suo grege avulsum. Dolet nonnullos ex ntro
que Clero a rebellionis spiritu fuisse abreptos. Loqui
tur praeterea de misero Eoclesiae statu in regionibus
Mexicana et Neogranatensi. Nuntiat demum consola
tionem percipere ex Episcoporum etfidelium etiam ro
mani populi pietate ac largitate. . 200»

Litterae Apostolicae sub plumbo - Vel a primis - V.
non. octobr. Quibus statuitur erectio novae Sedis Epi
scopalis Capitis Haitani. »